2020 年６月15日

各 位

会 社 名 株式会社松屋アールアンドディ

代表者名 代表取締役社長 後藤 秀隆

 （コード：7317 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経理部長 松川 浩一

 （TEL．0779－66－2096）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 15 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

    今後の当社グループの経営体制についてより一層の強化を図るため。

（２）新代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：中野 雅史（なかの まさし）

新・役職名：代表取締役副社長

（３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

（千株）

1952年

２月10日生

 1974 年４月  立石電機株式会社（現オムロン株式会社）入社

 2013 年５月  当社入社、欧米事業担当部長就任

 2015 年６月  当社監査役就任

 2017 年６月  当社取締役就任

 2019 年６月  当社取締役副社長就任

 2020 年６月   当社代表取締役副社長就任

―

（４）就任予定日

2020年６月25日

以 上